
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice pro dopravu asfaltu

BITUMAX TER 180 - Tlaková a sací hadice pro dopravu asfaltu, -
35°C až +180°C, 16 bar
Kód produktu: 10134

Výrobce: SEMPERIT

Pracovní teplota: -35°C až +180°C

Bezpečnost: 8 : 1

Materiál produktu: NBR/CR

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: CR - neoprén

Spirála: Ocelový drát

Výztuha: Ocelová a textilní vložka, oplet

Vodivost: elektrostatický

Médium: Ropné produkty

Vlastnosti: Konstrukce hadice, tvořené z jedné vrstvy

ocelového drátěného pletiva a nad tím umístěné textilní

vložky, zaručuje dobrou soudržnost a tepelnou izolaci.

Použití produktu: Hadice pro dopravu asfaltu a bitumenu

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: odolný otěru, ozónu a mořské vodě

Hadice je určená především pro rozstřikování asfaltu nebo

bitumenu. Doprava průmyslové vody a vzduchu, doporučena

pro řadu průmyslových a zemědělských chemikálií.

Antistatická R<10*6 Ohm/m. Tato hadice může být použita

výlučně do +180°C. Oplachování povrchu nebo používání

ředidel k čištění resp. odstranění zbytku téru je

nepřípustné.  Horké spojky, případně i povrch hadice se

ihned po dokončení plnění očistí naftou a kartáčem.

Upozornění: Horké hadice se nesmí uzavírat uzávěry,

protože během ochlazování vzniká podtlak.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

019/031-BF016-11105 19 mm 31 mm 16 bar 190 mm 0,85 kg 40 m 852,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/semperit

	BITUMAX TER 180 - Tlaková a sací hadice pro dopravu asfaltu, -35°C až +180°C, 16 bar
	Varianty zboží


